Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 31/10/2022.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2726

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 191/2022

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras
providências. JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do
Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais.
Matrícula Nome Período aquisitivo Período de gozo
5780-0 4 Elcio Koerich 12/01/2022 11/01/2023 06/10/2022 15/10/2022
37-0 1 Ivonete Viana de Oliveira 01/06/2019 31/05/2020 17/10/2022 15/11/2022
57446-5 1 Lirio Galdeano 03/02/2021 02/02/2022 17/10/2022 15/11/2022
57387-6 1 Luana F. B. Wilamowski Trajano 08/02/2020 07/02/2021 25/10/2022 23/11/2022
57436-8 1 Luciana Gois Vieira 02/09/2020 01/09/2021 03/10/2022 01/11/2022
70-1 2 Mara Clair Gonçalves Herculano 09/02/2020 08/02/2021 17/10/2022 26/10/2022
70-1 1 Mara Clair Gonçalves Herculano 01/03/2020 28/02/2021 17/10/2022 26/10/2022

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 28 de outubro de 2022.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod400838